



STAR PAPER MILLS LIMITED

SAHARANPUR - 247 001 (U.P.) INDIA
CIN No. :- L21011WB1936PLC008726
Phones : +91 132 6714101 to 6714105, FAX : +91 132 2714121
E-mail : star.sre@starpapers.com, Web : www.starpapers.com



C/SA/SE/215

7th Aug., 2018

To,

The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Symbol-'STARPAPER'

The Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001
Stock code-'516022'

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement in respect of probable transfer to shares to IEPF

Please find attached here with a copy of Newspaper Advertisement dated 7th Aug., 2018 published in respect of probable transfer to shares to IEPF pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you

Yours faithfully
For Star Paper Mills Limited


Saurabh Arora
Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, AUGUST 7, 2018

KOLKATA

৩৬কাল

কলকাতা মঙ্গলবার ৭ আগস্ট ২০১৮



STAR PAPER MILLS LIMITED

CIN: L21011WB1936PLC008726

Registered Office: Duncan House, 2nd Floor,
31, Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001
Ph: 033-22427380 Fax: 033-22427383

E-mail: star.cal@starpapers.com Web: www.starpapers.com

Notice

This Notice is given pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ('The Rules').

The Rules Inter-alia provide for transfer of shares on which dividend remained unpaid or unclaimed for 7 consecutive years or more to IEPF.

The company has sent individual communication to shareholders whose shares are liable to be transferred under the Rules at their registered address informing them of the above and taking appropriate action. The company has also uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer on its website-www.starpapers.com. Shareholders are requested to verify the detail of such shares liable to be transferred to IEPF.

In the event of the company does not receive a valid claim from the concerned shareholders by 5th Nov., 2018, the company shall proceed to transfer the said shares to IEPF Authority. No claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and the corresponding shares transferred to IEPF pursuant to said Rules.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend from IEPF for which details are available at www.iepf.gov.in.

For further information, concerned shareholders may contact our Registrars & Transfer Agents:

Mr. B. Venkata Kishore
Karvy Computershare Pvt. Ltd.
Unit: Star Paper Mills Limited (SPM)
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Tel No.: +9140-6716 2222
Fax No.: +9140-2300 1153
Toll Free No.: 1800-3454-001
Email: einward.ris@karvy.com

for STAR PAPER MILLS LTD.

Sd/-

SAURABH ARORA
(Company Secretary)

6th August, 2018
Saharanpur (U.P)



স্টার পেপার মিলস লিমিটেড

CIN: L21011WB1936PLC008726

রেজিস্টার্ড অফিস: ডানকান হাউস, ৩য় তল,

৩১, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা- ৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩-২২৪২৭৩৮০, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪২৭৩৮৩

ই-মেল: star.cal@starpapers.com, ওয়েব: www.starpapers.com

বিজ্ঞপ্তি

সংশোধিত মতো ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থরিটি (আকিউটিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬-সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর প্রযোজ্য শর্তাবলি অনুযায়ী বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে।

অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে শেয়ার হস্তান্তর, যাতে আইইপিএফ-তে একাদিক্রমে ৭ বছর বা তার বেশি সময়ের জন্য লভ্যাংশ অগ্রদত্ত বা দাবিহীন অবস্থায় আছে।

কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের নিকট স্বতন্ত্রভাবে বার্তা পাঠিয়েছে, যাদের শেয়ারগুলি রুলস-এর অধীনে হস্তান্তরযোগ্য। এ বিষয়ে যথাযথ ব্যবস্থা নেওয়ার জন্য তাদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় জানানো হয়েছে। যে সকল শেয়ারহোল্ডারের শেয়ার হস্তান্তরযোগ্য, কোম্পানি তাদের বিশদ বিবরণ-এর ওয়েবসাইট: www.starpapers.com-তে আপলোড করেছে। শেয়ারহোল্ডারদের আইইপিএফ-তে হস্তান্তরযোগ্য এই শেয়ারগুলির বিবরণ যাচাই করতে তাদের অনুরোধ করছে।

যদি ৫ নভে: ২০১৮-এর মধ্যে সর্বমুঠ শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে কোম্পানি কোনও বৈধ দাবি গ্রহণ না করে থাকে, তাহলে কোম্পানি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে উক্ত শেয়ারগুলির হস্তান্তর করার বিষয়ে অগ্রসর হবে। দাবিহীন লভ্যাংশের বিষয়ে কোনও দাবি ফেলে রাখবে না এবং উক্ত রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ-তে অনুরূপ শেয়ারগুলি হস্তান্তরিত হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ লক্ষ্য করবেন যে, এই শেয়ারের ক্ষেত্রে লভ্যাংশ-সহ আইইপিএফ থেকে উক্ত শেয়ারগুলি দাবি করতে পারেন, এর জন্য www.iepf.gov.in-তে বিস্তারিত বিবরণ পাওয়া যাবে।

আরও বিস্তারিত তথ্যের জন্য সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ আমাদের রেজিস্টার এবং ট্রান্সফার এজেন্টদের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

শ্রী বি. ভেঙ্কট কিশোর, অ্যাসিঃ ম্যানেজার,

কার্ভি কম্পিউটারশেয়ার প্রাঃ লিঃ

ইউনিট: স্টার পেপার মিলস লিমিটেড (এসপিএম)

কার্ভি সেলেনিয়াম টাওয়ার-বি, প্লট নং ৩১-৩২

গাছিবউলি, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানকরামগুড়া, হায়দরাবাদ- ৫০০ ০৩২,

ফোন নং: +৯১৪০-৬৭১৬ ২২২২

ফ্যাক্স নং: +৯১৪০-২৩০০ ১১৫৩

টোল ফ্রি নং: ১৮০০-৩৪৫৪-০০১

ই-মেল: einward.ris@karvy.com

স্টার পেপার মিলস লিঃ-এর পক্ষে

স্বাঃ

৬ আগস্ট, ২০১৮

সাহারানপুর (উঃ প্রঃ)

সৌরভ অরোরা
(কোম্পানি সেক্রেটারি)